NFZ Narodowy Fundusz Zdrowia
Centrala w Warszawie

Biuro Administracyjno-Gospodarcze

onak: A2P =~ 26.44- 1 F JA4 Warszawa, dnia 2 lipca 2014 .

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, kiérege przedmiotem jest
»Dostawa dodatkowych licencji ,,Vision Data Manager™ oraz ,,Vision MIMIX” dla OW NFZ wraz
z wyrdéwnaniem wsparcia technicznego do dnia 27.01.2016 r.”

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynela w dniu 1 lipca 2014 r. prosha
o wyjaénienie tredei Specyfikacji Istomych Warunkdw Zamobwientia.

Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy udziela nastgpujgcej
odpowiedzi:

Pytanie 1
dot. SIWZ pkt 6.1.2 Wykaz wykonywanych gléwnych dostaw

»+:CO Najmniej 2 gléwnych dostaw licencji na oprogramowanie odpowiadajgce przedmiotowi
zamoOwienia o wartosci przekraczajacej 300.000,00 zt brutto, ....”

Czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony jezeli oferent przedstawi co najmniej 2 dostawy z
czego co najmniej 1 dostawa potwierdza dostawe licencji *Vision MIMIX” oraz co najmniej 1
dostawa potwierdza dostawe licencji ,, Vision Data Manager”.

OdpowiedZ na Pytanie 1

Zamawiajacy uzna warunek za spelniony w opisanym powyzej przypadku, jezeli wartodé tych
dostaw bedzie przekraczata kwotg 300.000, 00 zt brutto.

Zamawiajgcy w punkcie 6.1.2 wystarczajgco jasno okreslit sposdb przedstawienia wykazu
wykonanych dostaw cytuje:

"W zakresie wykazania spelniania przez Wykonawcg warunkéw, o ktorych mowa w pkt 5.2
Specyfikacji, Wykonawca zobowigzany jest przedstawié pisemny wykaz wykonanych (a w
przypadku §wiadezen okresowych lub cigglych uwzgledniane sg réwniez wykonywane) w okresie
ostatnich trzech lat przed upfywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej 2 gléwnych dostaw licencji na
oprogramowanie odpowiadajace przedmiotowi zamdwienia o wartosci przekraczajace
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300.000,00 z! brutto, z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw oraz
zalaczenia dowodow potwierdzajacych, Ze dostawy te zostaly wykonane lub sg wykonywane
nalezycie; jako dostawg wykonans Zamawiajgcy uzna, takze dostawg $wiadczong na podstawie
umowy zawartej na czas nieokreslony lub na podstawie umowy wieloletniej, trwajacej co
najmniej rok"




